
UCHWAŁA NR XXXVI.237.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Starej Kamienicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2016, poz. 446 z późn.zm.) zgodnie z art.11 ust.2 i art.12 ust.2 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r./t.j.Dz.U. 
2016r poz.1870 z późn.zm./ oraz art. 110 ust1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej /t.j. Dz.U.2016r. 
poz.930 z późn.zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/28/11 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starej Kamienicy w § 2 po ust. 8c dodaje się: 

1) ust. 8 d w brzmieniu „8 d. Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych” 

2) ust.8 e w brzmieniu „8e. Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów”. 

3) ust. 8 f w brzmieniu: „8f. Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty” 

4) ust.8 g w brzmieniu „8g . Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: HAMPX-PYTED-EBSKE-LTFYS-YXUDA. Podpisany Strona 1




